
6. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan 
Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan Negara 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4400); 

5. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 ten tang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4355); 

4. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4286); 

3. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang 
Penyelenggaraan Negara yang Bersih dan Bebas dari Korupsi, 
Kolusi dan Nepotisme (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 3851); 

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 1950 tentang Pembentukan 
Daerah-Daerah Kota Kecil Dalam Lingkungan Provinsi Jawa 
Timur, Jawa Tengah dan Jawa Barat; 

Pasal 18 Ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik 
Indonesia Tahun 1945; 

: 1. Mengingat 

bahwa dalam rangka melaksanakan ketentuan Pasal 7 Peraturan 
Daerah Kota Magelang Nomor 2 Tahun 2019 ten tang Perubahan 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2019, 
perlu menetapkan Peraturan Walikota tentang Penjabaran 
Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) Tahun 
Anggaran 2019 sebagai landasan operasional pelaksanaan 
Perubahan APBD Tahun Anggaran 2019; 

Menimbang 

WALIKOTA MAGELANG 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

PENJABARAN PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH 
TAHUN ANGGARAN 2019 

TENT ANG 

PERATURAN WALIKOTA MAGELANG 
NOMOR 26 TAHUN 2019 

PRO VIN SI JAW A TENG AH 

WALIKOTA MAGELANG 



15. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang Dana 
Perimbangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2005 Nomor 137, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4575); 

14. Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 Tentang 
Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 48, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4502) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 
Nomor 74 Tahun 2012 tentang Perubahan Atas Peraturan 
Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 tentang Pengelolaan 
Keuangan Badan Layanan Umum (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2012 Nomor 171, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5340); 

13. Peraturan Pemerintah Nomor 109 Tahun 2000 tentang 
Kedudukan Keuangan Kepala Daerah dan Wakil Kepala 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2000 
Nomor 210, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4028); 

12. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali, 
terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 
tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 
Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58; Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

11. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 
Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5234); 

10. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak Daerah 
dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2009 Nomor 130, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5049); 

9. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2009 tentang Pelayanan 
Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 
Nomor 112, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5038); 

8. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan 
Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 
126, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4438); 

7. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem 
Perencanaan Pembangunan Nasional (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4421); 

2 



24. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2017 tentang Hak 
Keuangan dan Administratif Pimpinan dan Anggota Dewan 
Perwakilan Rakyat (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2017 Nomor 106, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6057); 

23. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang 
Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 
Nomor 73, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 6041); 

22. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang 
Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2016 Nomor 114, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5887); 

21. Peraturan Pemerintah Nomor 2 Tahun 2012 tentang Hibah 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 
Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5272); 

20. Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2011 ten tang 
Pinjaman Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2011 Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5219); 

19. Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2010 tentang Standar 
Akuntansi Pemerintahan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2010 Nomor 123, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5165); 

18. Peraturan Pemerintah Nomor 5 Tahun 2009 tentang Bantuan 
Keuangan Kepada Partai Politik sebagaiman telah diubah 
dengan Peraturan Pemerintah Nomor 1 Tahun 2018 ten tang 
Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 5 Tahun 
2009 tentang Bantuan Keuangan Kepada Partai Politik 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 1, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
6177); 

17. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang 
Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 Nomor 25, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4614); 

16. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang Sistem 
Informasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 138, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4576) sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2010 
tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 56 
Tahun 2005 tentang Sistem Informasi Keuangan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 
110, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5155); 

3 



34. Peraturan Daerah Kota Magelang Nomor 19 Tahun 2011 
tentang Retribusi Perijinan Tertentu sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Daerah Kota Magelang Nomor 5 
Tahun 2017 ten tang Perubahan Atas Peraturan Daerah Kota 
Magelang Nomor 19 Tahun 2011 ten tang Retribusi Perijinan 
Tertentu (Lembaran Daerah Kota Magelang Tahun 2011 
Nomor 19); 

33. Peraturan Daerah Kota Magelang Nomor 18 Tahun 2011 
tentang Retribusi Jasa Usaha sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Daerah Kota Magelang Nomor 4 Tahun 
2017 ten tang Perubahan Atas Peraturan Daerah Kota 
Magelang Nomor 18 Tahun 2011 tentang Retribusi Jasa 
Usaha (Lembaran Daerah Kota Magelang Tahun 2011 Nomor 
18); 

32. Peraturan Daerah Kota Magelang Nomor 17 Tahun 2011 
tentang Retribusi Jasa Umum sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Daerah Kota Magelang Nomor 3 Tahun 
2017 ten tang Perubahan Atas Peraturan Daerah Kota 
Magelang Nomor 17 Tahun 2011 ten tang Retribusi Jasa 
Umum (Lembaran Daerah Kota Magelang Tahun 2011 Nomor 
17); 

31. Peraturan Daerah Kota Magelang Nomor 16 Tahun 2011 
tentang Pajak Daerah sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Daerah Kota Magelang Nomor 2 Tahun 2017 
tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Kota Magelang 
Nomor 16 Tahun 2011 tentang Pajak Daerah (Lembaran 
Daerah Kota Magelang Tahun 2011 Nomor 16); 

30. Peraturan Daerah Kota Magelang Nomor 10 Tahun 2010 
tentang Pajak Air Tanah (Lembaran Daerah Kota Magelang 
Tahun 2010 Nomor 10); 

29. Peraturan Daerah Kota Magelang Nomor 9 Tahun 2010 
tentang Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan 
(Lembaran Daerah Kota Magelang Tahun 2010 Nomor 9); 

28. Peraturan Daerah Kota Magelang Nomor 2 Tahun 2009 
tentang Pokok-pokok Pengelolaan Keuangan Daerah 
(Lembaran Daerah Kota Magelang Tahun 2009 Nomor 3); 

27. Peraturan Presiden Nomor 87 Tahun 2014 tentang Peraturan 
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 199); 

26. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 ten tang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42); 

25. Peraturan Pemerintah Nomor 2 Tahun 2018 tentang Standar 
Pelayanan Minimal (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2018 Nomor 2, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6178); 

4 



44. Peraturan Walikota Magelang Nomor 21 Tahun 2019 tentang 
Perubahan Rencana Kerja Pembangunan Daerah Kata 
Magelang Tahun 2019; 

43. Peraturan Walikota Magelang Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Walikota Magelang Nomor 58 
Tahun 2018 ten tang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Tahun Anggaran 2019; 

42. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 62 Tahun 2017 
tentang Pengelompokan Kemampuan Keuangan Daerah, 
Serta Pelaksanaan dan Pertanggungjawaban Dana 
Operasional; 

41. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 32 Tahun 2011 
tentang Pedoman Pemberian Hibah dan Bantuan Sosial yang 
bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan 
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 123 Tahun 2018 
tentang Perubahan Keempat atas Peraturan Menteri Dalam 
Negeri Nomor 32 Tahun 2011 ten tang Pedoman Pemberian 
Hibah dan Bantuan Sosial yang bersumber dari Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah; 

40. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 
ten tang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah se bagaimana 
telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Menteri 
Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 ten tang Perubahan 
Kedua Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 
2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah; 

39. Peraturan Daerah Kota Magelang Nomor 2 Tahun 2019 
tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Tahun Anggaran 2019 (Lembaran Daerah Kota Magelang 
Tahun 2019 Nomor 2); 

38. Peraturan Daerah Kota Magelang Nomor 1 Tahun 2019 
ten tang Pertanggungjawaban Pelaksanaan Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Magelang Tahun 
Anggaran 2018 (Lembaran Daerah Kota Magelang Tahun 2019 
Nomor l); 

37. Peraturan Daerah Kota Magelang Nomor 11 Tahun 2018 
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 
Anggaran 2019 (Lembaran Daerah Kota Magelang Tahun 2018 
Nomor 11); 

36. Peraturan Daerah Kota Magelang Nomor 3 Tahun 2016 
tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 
(Lembaran Daerah Kota Magelang Tahun 2016 Nomor 7, 
Tambahan Lembaran Daerah Kota Magelang Nomor 55); 

35. Peraturan Daerah Kota Magelang Nomor 6 Tahun 2012 
tentang Pajak Bumi dan Bangunan Perdesaan dan Perkotaan 
(Lembaran Daerah Kota Magelang Tahun 2012 Nomor 6); 

5 



Uraian lebih lanjut Penjabaran Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1, tercantum dalam lampiran yang 
merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan Walikota ini, terdiri dari: 
1. Lampiran I Ringkasan Penjabaran Perubahan APBD; 
2. Lampiran II Rincian Penjabaran Perubahan APBD; 
3. Lampiran III Daftar Perubahan Nama Penerima, Alamat dan Besaran Alokasi 

Hibah yang Diterima; 
4. Lampiran IV Daftar Perubahan Nama Penerima, Alamat dan Besaran Alokasi 

Bantuan Sosial yang Diterima. 

Pasa12 

0 - ' Rp. Sisa lebih pembiayaan anggaran tahun berkenaan 

134.408.800.000,- Rp. 
0 - , Rp. 

0 - ' 

b. Pengeluaran 
1) Semula Rp. 
2) Bertambah .:..R:..c:Pc..:..· O.:::.i_,- 

Jumlah Pengeluaran setelah Perubahan 
Jumlah Pembiayaan Netto setelah Perubahan 

134.408.800.000,- Rp. Jumlah Penerimaan setelah Perubahan 

Rp. 120.000.000.000, 
Ro. 14.408.800.000,- 

3. Pembiayaan Daerah 
a. Penerimaan 

1) Semula 
2) Bertambah 

2. Belanja Daerah 
a. Semula Rp. 1.031. 966.581.000,- 
b. Bertambah Rp. 58.687.142.000,- 

Jumlah Belanja setelah Perubahan Rp.1.090.653.723.000,- 
Surplus/ (Defisit) setelah Perubahan Rp. (134.408.800.000,-) 

1. Pendapatan Daerah 
a. Semula Rp. 911.966.581.000,- 
b. Bertambah Rp. 44.278.342.000,- 

Jumlah Pendapatan setelah Perubahan Rp. 956.244.923.000,- 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2019 semula berjumlah 
Rp. l.031.966.581.000,- bertambah sejumlah Rp.58.687.142.000,- sehingga menjadi 
Rp. l.090.653.723.000,- dengan rincian sebagai berikut: 

Pasal 1 

Menetapkan : PERATURAN WALIKOTA TENTANG PENJABARAN PERUBAHAN 
ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN 
ANGGARAN 2019. 

MEMUTUSKAN: 

6 



4. l(ASUBAG 

2.ASISTEN 
-'-~ 

3. l(ABAG 

PEJABAT PARAF 

1. SEl<DA 

BERITA DAERAH KOTA MAGELANG TAHUN 2019 NOMOR 26 

JOKO BUDIYONO 

SEKRETARI DAERAH 
KOTA MA ELANG, 

Diundangkan di Magelang 
pada tanggal 13 Agustus 2019 

SIGIT WIDYONINDITO 

LIKOTA MAGELANG, 

Ditet pkan di Magelang 
pad tanggal 13 Agustus 2019 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Walikota ini dengan penempatannya dalam Berita Daer h Kota Magelang. 

Peraturan ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Pasal4 

Pelaksanaan Penjabaran Perubahan APBD yang ditetapkan dalam peraturan mi 
dituangkan lebih lanjut dalam dokumen pelaksanaan perubahan anggaran satuan 
kerja perangkat daerah sesuai dengan ketentuan perundang-undangan. 

Pasal 3 

7 



SERITA DAERAH KOTA MAGELANG TAHUN 2019 NOMOR 26 

JOKO BUDIYONO 

SEKRETARIS DAERAH 
KOTA MA ELANG, 

Diundangkan di Magelang 
pada tanggal 13 Agustus 2019 

SIGIT WIDYONINDITO 

Diteta kan di Magelang 
pada anggal 13 Agustus 2019 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Walikota ini dengan penempatannya dalam Berita Daera Kota Magelang. 

Peraturan ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Pasal4 

Pelaksanaan Penjabaran Perubahan APBD yang ditetapkan dalam peraturan ini 
dituangkan lebih lanjut dalam dokumen pelaksanaan perubahan anggaran satuan 
kerja perangkat daerah sesuai dengan ketentuan perundang-undangan. 

Pasal 3 

7 



z 
.s:: ~ 
"' Vl ~ 

.s:: c, ID 

"' c ~ V'l "' Cl >, ... 
c .s:: z 

c "' f ~ 
"' >, 

,¥ .... < .s:: .s:: "' 
...: 

"' "' 0 A. i' 
V) w c ID ::::! 5 ·a. "' ., en >, Ill 
i5 0 -:;; c c: 

... 
E "' ::, c 

ID 

Cl 
c c. >, V) ro c ;: 

c c: "' e "' c en Ill ... "-' "' <i: "' ,:, c c Cl ...., Ill :'! 
>, en a. ,:: "iii "' c ID c 

ci: .s:: c "' "' QI __, __, ::, ..0 41 : 
>, a. V) :a: N ., ID 

"' 
,:, +-' ,¥ en :.;.; ::it ...: 

;;:; ..c c • !:= "' "' ID ... ~ a:. E 0 .... ..0 ,:, c: ll 
:::, "' ;;:; Q.. "' F "' ::, IZI -;:: 3< __, ... 

0 QJ c c <t "' e ... 
a. ..0 "iii ,;; ID "' Cl "' 

c c E :, c c :::, :::, >( 

ID "' ::, Q -;:;: __, 
"' "' "' ~ "' .z; ~ 

0 "' c <t +-' ·2 >, Vl c gj gj "' Ill ID 
<t .s:: "' 32 f?. ·.;; ID "' "' "' ... 0 
a. "' 0 __, a, a, U1 I- ~ "' "' "' "' .!!!, _,,,_ di c ::i: 
c "' VJ c: V) c -~ c ·;;: ·;;: 

"' ~ "' ro :, "' "' "' c "' a, Ill ~ 
Cl CL ~ -0 ... 

"' c "' V) "' "-' 0 0 ., c: f!! 
I.J 

_§ .s:: ;.; "' E c :, E c: ai -0 F ~ en 
~ 

>, ., .s:: "' ·;.; ii ~ "' -~ "' ~ QI Cl ro "' en ;;:; QJ 0 0 ,¥ a.. c: ;::: ;::: c: c E c c .s:: c: ::, vi c "' ID ro e "' z ., ID gj <t c -0 "' "' Cl ~ "' ;;:; 0 a. QJ a, ID "' "' -:;; en Cl a gj .s:: a. Cl a.. _,,,_ a. ::, E "' "' "' ~ Cl c a: 

"' vi c c vi a a. a. a, a, 
c Ill c "' c "' c: Ill ~ 
"' 0 ::, a. ·;.; "' <( "' a. QJ "' "' "' "' ro "' 0 al 
:, :¥. ..0 __, 

::, ::i:: :::, E -§, c c c c c a.. c ~ ·;;: c ID I: "' ID ·;:;; "' ·5, c "' "' c "' "' "' "' "' "' 
:::, 

a. <J a. a. a: 

"' QJ "' ·.;; "' "' -;;; QJ gj -;;; -;;; -;;; -;;; .,, "' :!:::: ... 
E a.. a:: ::i:: __, E a, 0 E a. a. IZI IZI IZI IZI IZI vi z .£:: ID 

"' ID "' "' ti OJ OJ di "' z Q ... 
a.. a. a. in ct A. ... 

Cl .£:: .. 
> :ii ::i: 

"' QI ~ iii .... ...: 
:E Ill ... 
w ... ~ 
A. iii ~ 

::i: 

"' 
...: 
11'1 

z ~ z 12 
w "" ~ ii: 
w .... ..... "' m -.t N m ...... .... (Tl ~ a: "' ..... "' l!I 

q q 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 ..... ..... 2: 
w .... .... ..... .... .... "' .... r-i m ...; -.t ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ Q q q 0 0 o_ q q q q q q q q q ~ ~ q 
0 ..... ..... ...... ...... ..... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... \:) 

lot ...... ...... .... .... .... ..... .... .... .... ..... ....; ...i .... ...i ..... ...i ...i 
Q :::, 

<D \<) \<) \<) \<) .,; \<) .,; .,; .,; .,; .,; <D <D <D .,; .,; "' ..:. 

... ..... 
't: 
~ ... .., 
.; 
:z: 

::!:: :::, ~ 
:::, 
::c ,.... 
a: 
Cl 
VI 
Cl 
Q 

en .... 
0"' 0 NZ ... 

::::.- N N 0 .;;- 0 ~ 0 t: t: r- m IO r- 0 ...... .;;- .... 0 
... Cl Q ::, .... 

~ r-: 0 IO "' 'SI" s:t: m "'l 0 c ti w 
"' ~- ci IO r--:. en 0 <XI <XI o5 oD o5 ....; .... 

m ~ '¢ ~ ci ,-.- " ...... ~ ai ri Q :::, "' z :::!! '° ~ "' 0 r- .,... ..... m r- "' z 
0 !::!. N ..... ~ .,... en 0 0 0 N N ex, e .... enc( 

< !:;:. !!:!. c !::!. !::!. Cl::!:: 0 
a: .... > 
:::, "' ,c( Q 
~ 0 0 0 0 0 

....... i a: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -o .... o_ o_ q o_ 0 o_ 0 0 0 0 o_ 0 0 o_ 0 0 0 ~ 
0 cn~ 

IZI ..... "' "' <X) oD ....; rl "" ,.: ...... ,.: ci ,.: 
~ 

c- ... 
m en r- ...... ,-. ..... .... en <XI N en 0 0 Ill .... - i:j 
"' ~ ~ "'! m ~ .,... en en a, 0 0 (X) ~ <XI 0 ..... 0 

~ ~' IO ..... r- "' .... IO ~ ..... 0 iii :z: "' .... N r-i ci .... ci Ill -e- ...... ci ...... c:i ci: r- tTl m r- r- <l"l <l"l "' "' 0 N ...... -.t c- ") ...::::1' 
IZI Q. 0 N = to 0 -.t ID m ,..., 

'"'! en cn N en en a, 0 i 
::E a: Ill ~ '° 

..... en ~ q ~ IO ci \<) co Ill r-i <D co - (X) m co Ni ex, "' m Ni "' oi co 
~ 

m ,..., en ..... r- "' "' ID 
m ~ 0 "' a, t.n a, a, IO "' "' m "'! "'! r- 0 r-: '<l'. ~ = ~ .., m ~ N ci ci ,-.: \<) ,.,; N "' ~ 

w '::: 0 "' r- '::: -e- "" ..; 
IICI !::. 8 .... 

z 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C) 0 0 C) C) 0 0 0 
0 o_ o_ o_ C) C) 0 o_ 0 0 C) o_ 0 0 < ,.: ,...; o_ 0 0 o_ 0 ....; ....: ci ::c ..... a, "' r- oD ....; ..... ....; ..... .., r- m 0 Q 
-e "' r- ..... ID "' (X) N cn C) C) (X) 

< ~ "' a, "' ~ -.t "' en en "' = q ~ ~ <XI C) ex, 0 
IICI r- "' ~ ~ ~ 0 
:::, "' oi ...... N r- ,-.: ,-.: C) "' ll'l .... C) "' '<t .... ci co 0 cn .., m .... .,... ID 0 N ...... -.t 0 a:: o_ N 0 <XI C) -.t <D (Tl m N a, ~ '"'! ~ ~ ,..., 0 .... ~ \<) ...; ...... ~ ex, 0 IO IO Ill ci ci co 
A. .... ,..., co ~ ~ Ni IO to "' "' ..; <D ,..., m cn en ..... r- <D "' IO "' :::c cr, "'! r- "' ;:... a, ~ C> "' ~ c, m "' co "' 0 (X) m m 
< ,.,; m oi Ni ,.,; ~ <XI <D ll'l ll'l '<t "' ..... ~ .... "' ..... !::: !:':'. .... -.t "' -.t ..; .... !::. ..... ,.., 

:z: ... .... .... 
Cl Ill .... 
::E z 0 0 0 C) 0 C) 0 0 0 0 0 C) 0 0 0 0 0 0 c 
:::, < 0 0 0 o_ C) 0 0 0 0 0 o_ C) 0 0 0 0 0 0 0 ..... ::c C) C) ci C) ci ci ci C) ci ci C) ci ci ci ci C) C) 0 Q 

< 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C) 0 0 0 C) 0 0 
IICI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
::, ci ci 2 ci ci ci ci 0 2 ci ci ci ci ci ci c:i 
1:1: g g 0 g 0 0 g g 0 0 0 0 0 0 g 0 0 0 0 0 q 0 0 .... ,.., ci ci ci ci ci ci ci ci 0 0 
A. 0 0 0 C) C) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
:E r-: 0 r- q 0 0 0 0 m 0 "' 0 0 m "' 0 
:::, .... ....; C) "' r-i Ill Ill ....; ci ..... "' "' N 0 .... m ,..., co ~ "' .... c:i .... N 
ID .... 
w 
Ill 



~ 
0 
~ z 
0 > Q 

3: 

00000 
0 ~ 0 O O 
OociOO 
00000 
OOC>C!C> 
ciciooo 
0 0 0 O O 
~C:!00)0\ 
cnvvu-iu"i 
trlNNr-t......-1 

z 
:i:::"' cs::i::: 
...1 ci: 
Wal 
I- ::, Wa:: 
u, :..;.. 

a. 

Cl. a:: 
:,:: 
< m 

~ w 
cD 

) 

E E 
::, ::, 

§ § 

z < 
" z < a:: ... 
1- 
111 :,,: 

Qi 
.0 
E iv ::, i:: Vl e .!:! 
fO "' s: z !'Cl 

E "' .:- .; ::, .! z 3< "' < .5 0 
c 

E ~ "' 
ct N ::::., 

.,, 
"' 

c 
a: Vl !'Cl 3 

.. 
c c ... 

::, s .s Vl 
E 

z "' "' 
.. 

<C !'Cl c 
.,, 

i5 
c 

"' .?: "' 
.. 

Cl ... "' c: 
~ 

c: ro !'Cl -;,; 
0 "' 

c: 
c: .5 "' "' c: ~ 
Ill Vl s ~ c "' I- E .!!!, ;c: 

"' -;;; c 
ro qi c c: 'e c ·.:::- .t'! 
Vl Ill "' a, ~ Ill 

.t: 
.!!!. "' :,..: 

c "C U) "' CL 
.; 

"' "' "' ·;::::- "' 
c 

2 f Cl "' ·c "' ·c f c .!!!, CL ro .!!! "' "' "' c 
a:; QI :0 "' a:; "' w i= 

.. 
(IJ ~ aJ c m c m 

~ 
"' "' in 

.. 
"' oi oi 

ID 

~ ·2 m (IJ ~ ...... 

"' Ill 
... 

a 0 

.; e .... 
~ m 

0 - :!. 

:. II) 
::, Q 

...J 
ID 

0.. 
e, 

a: 
.. 

::, 
z 

II) 
.. ~ .. 

..... co N 
ID 

0 0 0 
:, 

...... ,.., ,.., tn U"l 
..: 
"' 

IT) 0 0 ..... ..... ~ 
e ~ ~ ~ ~ N ..... z 
z N N N N r-i r-i ~ z i.ri IO U"l U"l U"l U"l U"l .. 
w .,i .... <D <D <D <D <D 

ID 

:,,: ..... 0 .... ..... ..... ..... ..... .. 
... P'4 0 a; 0 c, = '=! c, :? 
a:: c,; .... en en en en en 

... 
... ..... ... ..... ..... ..... ..... ~ 

~ 
0 ..... 0 ...... ..... ...... ...... .... I!) 

0 0 " 0 0 c, 0 c:> z 
:,,: r- 0 

,.... ,.... ...... ...... ...... j:: 
c:> c:> 0 c, 0 c, 
"". ~ "". "". "". """: """: 

... 
" 

1:1 

r-. ...... ...... ...... ...... ,.... Q 

0 Q c:> 0 0 0 0 
:, 

'<!" ~ '<!" '<!" '<!" '<!" '<!" :z 



z I I 0 - 
= l 
0 ~ l>.O ·c 

:s @ 
!< 

r.:I 
0 

.; a ,.. 
0.. bD 

~ 
al e, 

,.. 
:s bD as ~ 

~ ~ al @ ... 
~ ·;;; as 0:: 1l .,.. ::r: :a ~ ... ,g [:,:) 

t i:: bl) ,~ al 
~ 

:s 0 ::E ~ 
~ 

< 
5 -e ] eo c, c 

·c a .s a @ ?. 
~ 

::> ~ 
as ~ c: c: ,3 ~ o :'J 

.§ ~ z ::, 

"@ E 4) (IJ eo 0:: c 

..c:: ... ;S al i<l c, ::> n 
rn Ul J! -0 

~ 
;:l ·;:::: ·;:::: < ~ A. '.::) ~ a 

::E :.:: :.:: t: (/J z ID ~ ::ca :s ~ 
A. A. A. c.. c.. 

~ 
(/J I~ a:i en en < 

~ ::E ::E ::E ::ca t: :.:: :.:: :.:: g 
(/) en i CIJ en sn ,2: ,2: ta A- e, c.. ·~ 

,: 
~ 

0 v l!) \0 r-- 00 0\ 0 ..... N "' st s 
z "'4 v st st st st v If) If) l!) l/) l!) - - ...... - ...... ..... .[ 

3 

Q 
0 
0 
00 
00 r- ,,. ~ 
(') 

0 
0 
0 
l/) 
t- 
\0 r.: 
l!) 
...... 

0 
0 ~ 
0 
00 
lfl 
0\ 
I.I) 

..... 
I': 
l/) 
(') 
\0 

0 v 
('! 
(') 
00 
(') 

0 
0 
0 
0 .... 
r- 
l!) 
<') 
\0 

LJ 
0 
0 
0 
0\ 

st= st - 
0 
0 
0 
N ..... 
N 
\0 
\0 
N 

\ 
0 
0 
~ 
0 
st 
N 
<') 
00 
<') 

0 
If) 
!'- 
<') 
0 
N 

0 
0 
0 
0 
00 r-- 
0\ 
00 

0 
0 
0 
(.() 
00 r-- 

1/) ~ 
<') 

0 ,~ 
0 
00 
l!) 

0\ 
l!) 

st 
st - 

0 
0 
0 
C'i 

N 
\0 
\0 
('I 

0 
0 
0 
0 
0\ - 

0 
0 
~ 
0 
It) 
!'- 
<') 
0 
N 

0 
0 
0 

I~ 
<') 

0 
0 
0 
0 
00 
r-, 

0\ 
00 

1 · 



C\l a 
5 

~ 
~ 

c: l <1! 
;i ~ ~ ... ~@ i:; :;:! .:; j~ (l) 

:,.: ~ 
0 O c: .a !:: as 

i ~ 
0 .c: :!! 0. <1! c: ... l'- 

s ., ...... <"l ..2 0 
0 ~ ~ :;i: < ~ :3 ~ 0::: ......-4.- . ...-4 t ~ ;; 0 

:::. ~ ~ a:: b2 
55 ~ i3: 8 tiii 
o.Jp,:E--~ 
..... Cl)c,,O::: .... l'fC:o-! 
::i6bb2bl) 
c: a fi .... ::i ..co.~ I" .s 8. B e fi~e;~g, 
'iu "v' :;:! ....; ::i 
0.0:::0...,s;? 

" c ·c 
~ 

;z: s1 0 = > 
0 .. :a ::.I 
r.l a 
"' c = 

c ~ 
"' ~ 
-"' ..2 < 

c: ~ 
<1! -~ c 
N "' ::i c 
<1! ~ .g 

"' = 
"Cl ] .c: c .... ~ 

~ s ::i < .., z g .b ..c E ~ u, o ~ 
-c 

-c -c u5 l;! 

J~ .t 
'l -= e 

0 ti') "' :::: :z: ...... -,- e s, 
E 
j 

'"' 

I I I ia- 
~~ !~ IO 

i:i: rzl 
rail l:Q ~- 

0 01010 0 000 ;i C! C! C! C? 0 000 
0 000 
«! «! lf) 0 

Ii:} l:Q II) ..-< ,.... ,....; ~ t; 
tll f;i;1 

II,, 

~; ~< !! 
tll f;i;1 

II,, 





.. 
c c c c c c c c c c 

.., 
...... ...... ...... ...... .. .... .. .... .. .... .., .... .. .... .. .... "t: - .... - .... - .... - .... ~ .... Na8 - .... - .... ~ .... ~ .... "' N ,3 0 "'.a O "' .a C) N,ZO ,....~~ ,._,3o ::>c, N_3o ::>c, .., 
"'"' ...... o~§ '""' ...... '""' ~e~ "'"' ~~~ -~c - - c Ot§ ~~c ~lj ~i] ~ij E~i ~~E E.._..:: E .._-"' ~~E E~~ E~E ;; 

0 "' .. 0 .,. .. 0"'., 0 "' .. 0"' ... 0"' .. 0.,. .. 0"' .. 0"'., 0"' .. :i: 

~ :z .3 I- z,!g._ 2 ~ ..... :z ~ ..... z .!! I- 2 .!91- :z ~ ._ :Z~t- z .:;! f- z .!'9 J- 
0, .. "' O> "''° "''""' "' .. "' O> .. "' 

.,. .. .., 
O> .. "' 

.,. .. .., "'"'"' O> .. "' 

::) cc.-< cc.-< cc.-< CC'"' cc .... cc .... Cc'"" Cc.-< cc .... Cc-< 

~ "' .. ~ i~5 ~~6 ~~~ .... ~ i~5 ~~c .... ~ ~~? .. "'~ 
~.:::. ~ ~~E G; ~,., g~ E 

::) °'"'E "'"' E "'"' E "'"' E °'"' E o,'" E "'"' E "'"' E 
:c .., .0 0 "'.0 0 .. .0 0 .. .0 0 "'.0 0 .. .0 0 "'.0 0 .. .0 0 "'.0 0 .. .0 0 ,... ~2z ~2z ~ 2 :z !£ 2 ;z :;: 2z ~ 2z ~2z :;:22 ::: 2z ~2z 
a: ~~ ~.c !!tfg'.c !3t'f g'.c ~~ ~.c ~ s: g' ..c !9 ct g' .c ~,f g'.c .B~ g'.c !?~ g'.c:: s~ ~.c 
C( ~ g,~ ~ ~ g'.!! e e g'~ e ~ g'~ e o o, ram s gi~ e 0 ""'° l'I) ~ g'~ e Oo,m,a ,;l gi !2 e 
Ill '!rt.!: c- .... ~ c- '- ~ c- ..... 
C( .c tO ~~ .c ffl GJ .. -s s ~: ..c"' GJ Q.) .c ro ~~ .c: ,a G> .. .c ffl ~ ~ .c rO Cl) QJ .C tO G> GI s: m G.J aJ 

e~ g~ E ....... °' ia 
IO...., o, ,c, ~cg~ e~ g~ - O> .. 

Q e~ !'00 ~ c tO O c "'0 ec "'O ""- c: rOO ~~ 11:10 e c tao 
~~~~ J.!!~~ ~~!'i~ ~~~a ~ !f ~ ~ ~~!! ~~~~ :~~.x ~~~~ 

Cl.I Q.l~,;,i 

o,....~~ or--.~~ 0~"5~ or--.:g~ or-.!!~ ~;::,!!.~ 
.... 0 .. c~~~ c8,S~ c:8~~ c8~~ c8~~ ~8~f c~~~ c:8~f c:o~a.. Co~O.. 

er.i.coi ~N.C en (!N .C O't C!N..c c::h e"'.c°' ~"'.c O ~N.cO '- N .C CJ'! ~'"".c 0, f N .c: C\ 

~]£5 .a§~~ .a § ~ ~ ~]t~ ~];~ ~~~~ ~~t~ ~j~~ ~~t~ ~]~~ 
i~a~ ~~~c s~~c £~!'.5~ ~ Q tw ~ ctt!= g ~ ~,ol:t.47 i~~s CJ r.) a. Q l~~~ c, t- 0 .! o.. t- o B c, t- 0 ..... a..1-0- a.. t- 0 ...... 

... ... a, ..... C) C) C) C) °' C) C) C) N .... N 

CD CII <I) q q 0 q 0 0 0 0 0 N ,- \0 

\!) .,; cr:i ..... - ..... .,, CD "' 0 a, 0 0 0 a, CD ..... 
:z .Ji. <O ... N .,, N 
C( a: ::, :w: a: 0 0 0 C) 0 C) C) C) 0 C) C) 0 C) C) C) ... 0 0 C) q 0 C) C) C) 0 q C) C) C) C) q 
ID 0 0 0 C) 0 0 0 0 0 C) 0 0 0 0 C) 

z 0 0 C) C) C) C) C) C) C) C) 0 C) 

:c 0 '=! q q q q q C! C) q q q 

< C( "' N 
C) C) C) C) C) C) ci C) 0 0 

< C) 0 0 0 C) 0 0 0 0 0 
ID g, ... co q q q C) q 0 q ""'. ... q > ~ a: Ill ,.., CIC! ci ci "' C) ... 0 rl 0 "' 0 

:$ ~ cxi Ill C) \0 C) 0 rl 0 .,.., C) "' ex, ,... N "' ... N ..... .... ... M 

ID a: N O? ....; 
:::E ... ..; CII 
IM ID ... .... 
a. 
z z 0 0 0 C) C) 0 C) C) C) C) C) C) 0 0 C) 

< ~ 0 0 C) 0 0 0 0 0 C) C) C) C) C) C) C) 

Q :c 0 0 0 0 0 0 ci 0 ci ci ci ci ci ci ci 

< C( 0 0 C) 0 C) C) 0 0 C) C) C) C) C) C) C) 

CD ~ 0 C) q C) q 0 0 q C) q C) q q C) 

z ::, I.O ci C) ci C) ci ci C) ci C) ci C) C) ci ,.., 
C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) 

:3 a: N CII C) C) q q C) C) C) C) q C) q q C) 

w ... CII N ci ci C) C) ..... ci ci a, C) ci C) "' ci 
IM a. ..; ..; C) C) C) "' ID C) C) C) ex, C) \0 "' a::i :c ... 0 q 0 q ,...., VI ..... "' ..... co C) ... 
'Z :s N ... "' .,i .... ... '¢ '¢ 

I.O "' ..... 
~ 

w Ill ... 
::c ... CII N w < s VI 

a. ~ z 0 0 0 0 0 0 C) 0 0 0 0 0 0 
< 0 

0 
::, 

~ C> c::, 0 0 C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) 

c, Q ..... 0 0 ci ci ci 0 ci ci 0 0 0 0 0 0 ci 
zZ C( 0 0 C) C) 0 0 0 0 0 0 0 0 C) 0 0 

:5 IM 0\ 
ID 0 0 q q C) C) q 0 0 0 C) q 0 0 q 

a. 1"-4 ::) ...; ..; C) C) ci ci C) ci ci 0 ci C) ci ci C) 

a: 0 0 0 0 0 0 C) 0 0 0 C) 0 0 

w :w: Q w CD .... q q 0 0 q 0 0 q 0 0 "' ID 0 

C, W N a. ,.., Ill ~ C) a, 0 ci C) ci ci a, ci ci '¢ <D ci 
<>z IO CD 0 ..... 0 VI "' 0 .,.., C) co a, ..... ,- 

::i: IO ,... "' "' co t"'! "' N .,., ..... ..... ,- ..... 
:E: ~ ~ ::) CII ... r-i M ... .,i ,.; 

.... ...; ,... ..... 
~Z< w ... N 

ID CII N 0 < c, ... 
:ii.: u c, Ill 

:x: z z 4-< .,_a::z 
ZZ:::) 
ii: ~ :z: 
w a:: ~ 
:E: < 
Wt,:i 
a. < 

a, Q 
;z 

.... a:: ~ 
0 w N a::i 

s 
z "' "' 
~ Q 

0 :I: "' m 
... 

.,: ... 
<( a. "' ;z 
(.!) < E 
(.!) :::, ;§ 
~ z a: "' < ::::, i' 
z :I: ~ :s 
:::, < 

Ill 

:i::: 
0 ... 

~ 
m ~ ID 

:::) "' :i 
a:: 

.,: ~ :c :z e 
<( w C( °' : er. a. ci °' 
~ 

N c ;§ z a: "' < ::) "' 
:z: 

QJ ... 
<( Ill c.. ... 
...., 

~ 
c lo: 

z n; ... 
:5 c. > 

(.!) "' "' 0 
w z c 
al ii: -:.; "i,, :z: 
z "' 

c s 
<( :c E 

a. "' "' ~ ~ :; .,: E °' :::, "' :::, 
0 C! ::::; F "' w 0 Cl :::, -:.; .,: "' z w QJ Cl Cl °' Cl F 0 v, "' c :z: 

~ 
c( "' c c c c '.u E "' ~ 0 

., ., -"' 
Q ~ ~ ti ... "' "' "' :::, c: "' -"' .E c c ~ di di di a: e c ::.: "' 

0.. ::; "' c ~ 
<( ·;;, 3 a:, CD CD ai ~ :::.: ~ B e .,: 

Ill QJ ~ Cl ... 0. ]i ]i "' ]i 1: ]i ~ E "' 0 "' z 0 Cl) E c I .... .... "' "' "' 
UJ z ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 a: QJ :::, ... 
a.. < -"' :i::: I I :i::: :i::: :i::: I _, _,,, a: a: "' :z !:i "' "' "' Q 

z a. ,is 

~ "' '° "' 
(.!) ~ a. "C c.. a.. ... 

c( c "' z <( < QJ 
z 

:5 (.!) a. Q c.. ~ 
(.!) C( z 

UJ z Q w "' (.!) <( z a. "' 
<( w 

:::, 

::.: z A. ffi 

~ 
a, <( 

... .... I 

1 I 1 
;z 

0 ~ 0 N \!) 
;:I 

"' ~ :::, ~ ~ '.J er. 
<( :i: w z ... , I l ... Im ~ 0.. w 

z 

~ z 1--, :w: .. 
z w 

z ~ \0 (.!)~ 
\ a: N ,...., VI ,- a, "' ... "' u 

N ~ I~ ~I~ c c ,~ <::: 0 c I~ ..... q ,~ ~ 
~ z~ ... ...; ..... .... ..... ..... ..... 

:::, er. Q "' "' a:: ~ 
0 ~~ 

. q C) q C) q C) 0 q ... 
-/ 0 ~ ..... ~ ..... .... ..... ...; .... "' 

:;;:: ::.: zz __ _..,. :w: ,....; 
Q 

0 :;1~ .< rl ,--< rl rl rl rl :::, 

:5 UJ UJ UJ ... <f <f '¢ .,i <f <f <f "' a.. z I- 0.. 
... ... 



~ co < -, w 
Q... 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 c 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
N 
r-1 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 .,, .,, 
0 ., 
~ 
"" .... 

0 0 oq 
ci ,., 
O a, O a, 
ci CX) 
.... 0 
O? "'! 
NO 
ID N 
a, "' U"l ~ 

:z: 
s: ~ 
"' Vl s 

s: Cl1 
.. 

"' c ::i:: 
<fl "' 

... 
Cl> >, ... 
c: s: :z: 

c .,, e <( 

"' >, Q 
:,;; s: QJ ~ s: "' 

<( 

"' e 0 111. ~ 
V'I QJ c: "' = ~ 'a "' tO Cl> >, ~ ci 0 "lo c: c: 

E "' ::, c 
... 

C'I c c. >, .,, 
:ffi c .i 

);; c: tO 2 "' c: Cl> "' z "' <! "' "O c: c: C'I ..... "' ~ 
>, C'I Q. c .;; "' c "' c : < s: c: "' tO QJ _, _, ::, .s::, 41 

< "' >, "O Q. :,;; .,, 
N "' "' ... :;;;; ..llC <( 

.s::, c c: tO C'I .. ;n 0 "' c: "' 
Q 

a: E QJ ~ .Q "O 41 :z: 
::> "' .... Q. "' ::, ID ·.:: :..: i= _, ... 

0 QJ QJ c c <( "' 2 ... 
Q. .0 ~ ·;;; "' "' Cl> "' 

c loo: 
c E ::, ·2 ·2 ::, ::, 
"' tO ::, Q c _, 

2 "' "' "E "' ,,:; ~ 
0 "' c: >, Vl <( c: ai ai QJ ·2 "' 1; <( s: "' :;z 0 ·m "' "' "' tO ... "' 0 CD CD .,, I- a. .:,,: "' - _, "' "' Qj 
c QJ Vl c: "' .,, c .§ c ·.:: ·.:: ~ :,;; e 
"' "' "' "' ::, tO "' "' "' c tO CD e C'I a. "O 
tO c "' V'I "' o.• c: 0 0 tO c II! 
E s: ~ "' E c ..) E c: OJ "O i= 2 Q s s: ·m ·;;; 

-~ e ~ >. ·c "' "' -~ QJ 01 tO "' a, "' 
QJ 0 0 QJ :,;; a. c: 3:: 3:: c: .;; ·c E c 2 

c: s: c: ::, ·;;; c: 2 "' tO e QJ e It! ai <( 
QJ OJ tO QJ c: C'I Cl "O "' QJ < ~ 

a. QJ 0 01 a. a. :,;; a. "' "' QJ QJ It! 0 Qj s: 
c c: vi 0 

::, E a. a. OJ :::.: al CJ\ c a: 
c tO vi QJ c It! < c "' c Ill ~ 
tO 0 ::, a. ·;;; "' "' 

c. QJ "' "' "' "' tO QJ 0 tJI 
::, :,;; :e _, ::, :r ::, E -§, ·c ·2 ·c c ·2 a. c ~ c "' ~ "' "' il ·;;; "' C) c "' "' c "' "' "' "' "' "' 

:::, a."' "' ·m c. "' "' c. ai QJ .;; ai ai ai Qj V'I ~ "' E E Ill ... 
E a. a: :r _, OJ 0 a. a. CD OJ al al al i7i z ,,:; ... 
"' "' It! "' ci Q 
.;; .;; .;; .,, z ... 
a. a. a. ii'\ <t a. ... 

<t ,,:; <( 

~ :a 2 .., :ll 
ii .... <( 

~ Ill ... 
w VI 

:::, 

a. cii !li ... 
2 

C) 
<( 

"' z ~ 
z: ~ 
Ill 
:i,i: 

ii: 
w r-1 ..... N ,,., .... N rri ..... ..... N ,,., .... ..... N a: CJ 

0 q 0 q q q 0 0 0 0 0 ..... ..... :z: 
w ..... ,....; .... ,....; .... N N N ,,., ,,., v -.i -.i -.i -.i -.i -.i ~ c q q q q q 0 0 q q q q 0 0 q q q q 
0 ~ .... .... ..... ~ ..... ,....j ..... ..... ..... ..... ,....; ,....j ..... ..... ..... .... 1:1 
:i,i: ..... ,....j ,....j ,....; ..... ,....; .... ..... ..... ..... ..... ..... .... .... ..... ,....; ,....; Q :::, 

'° '° \0 \0 \0 \0 \0 \0 \0 \0 \0 \0 \0 ..; \0 ..; \0 ... ... 

,... 





r- q .... 
0 .... 
rl 

ui 
0 
D q 
0 q 
rl 
0 .... 
0 ..... 
,....; 
c:, ... 

c: .. 
! 
:, 

~ 
"' e 
~ 
c 

i e .. 
Cl. .. .. e 
Q .... ... 
C> c: 
::! 

0 
0 
0 
0 
"! 
a, .., ..... co a, 

"' 

0 
0 
<i 
"' <'! 
"' N 
0 co 
N «> 

0 
0 
<i ,.,, 
"'< 
ID ..... 
N 

"' "' N 

"' ~ 
<U a, 
c 
"' 0, c 
"' c ::, 
I- 

"' 0 .... 
0 ,..; 
,....; 
.,.; 
C) 
c 
0 
ci = ,....; 
C) ..... 
0 .... ,....; 
c:, ...... 

E 
::, 
E 
:::, 
jij 
c 
0 ·;;; 
0, 
c ::, 
u. 
c 
"' 0, c 
"' c ::, 
I- 

0 
0 ,....; 
«> 
00 
.sf 
rl 
"! 
r .... m 

0 
0 ,....; 
«> 
00 
.sf ...... 
N .... ..... m 

c:, 
0 
0 

... = ... 
C> 

jij 
c 
0 
vi 
0, 
c: ::, 
u. 
c 
"' g' 
"' c 
::, 
I- 

c:, 
0 
0 

1§ 
0 
0 
ci 
C? 
rl 
c, 
rl 
0 
rl ,....; 
0 ... 

"' 0 ..... 
q .... ,....; 
LI') 
0 
0 q 
0 
c, 
,....; 
C> ...... 
c:, ...... 
...... 
0 .... 

0 
c:, ,....; 
0 
"'! .... ..... .... 
"' rl 
q 
"' 

0 
0 
00 ,.., 
q ... 
"' ": 
"' "' N 

0 
0 
00 ,.., 
q ..... 
"' r- 

"' "' N 

c:, 
c:, 
0 

.... 
LI') 
c:, 
c. 
q 
c:, 
C? .... 
C> ..... 
0 ..... ,....; 
c, ...... 

N q .... 
0 

0 
0 
0 

c:, 
c:, ~ ..... ... 
m «> 
st: ... 
"' "'! .., 

c:, 
c:, 
0 

.... 
0 

...... .... q O .... .... ..... ................... 
"' "' "' C) c:i ci 
0 0 C 
C! C! ~ 
C) C) C) 
c:, = ~ 
r-1 r-1 rl 
c:, c:, 0 .............. 
C) C) 0 ............. 
r"'i rl r-i 
0 0 0 .......... 

·;;; 
~ c: 
<U 
VI e a. 

c: <U 
"'er: 
0, 0, 
c: c 
"' "' ·2~ 

?:': z c Q. 
"'.:,,; "O O 
:~ ~ 
C) Q. 

000 
0 0 0 
O Ot"'l 
0 0 N 
~Of'1 
\D '° u, ,...., ,.., 00 
~ "! in 0,..,,.., 
N r- ,-.. 
CC? ~ 1"'"'4 
\0 N C7I 
=:!U"l 

0 
0 
0 
0 
C! 
IO 

"' IO 
0 

"' ~ 
IO ... ... 

0 0 0 
0 0 0 
0 0 0\ 
0 0 00 
q, ~ tJ:! 
"' "' "' mm N 
~CC!""'! 
r- "' m 
'<t "' 00 st:~ -e 
N ,-.... OI) 
N ...... "' ............ 

0 
0 
0 
0 ~ ..... 
OI 

"' ,.. 
3 ,..; 
"' ... 

0 
0 
0 
0 
0 
~ ..... 
IO 
ui 
"' "! ..... 

0 
0 
0 
0 
C! 
"' 0 
"': • a, 
"! 
c,, 
IO ... 

0 
0 
0 
0 
0 co 
0 a, 
ui a, 
"'! ,.. ,.. ... 

z 
C[ a N 
a: 
::, 



c .. 
"" c .. ... 
E .. 
"" c : 
c 
~ 
c 

~ .. c: 
l 
c 
~ .. ... .... 
R 
"' :!. 

...... ~ ... ~ I ~ - 
~ 

(.!) 
:z <I'. 

IXl <t w <..:> co 
-.::( e ti; <I'. ::::, 

CCI en -, uJ in ~ ,:x: 
w er., <::r ~ 
a.. ...... .....; ....; ~ 

E 
" E 

z ::i 

"' .; 
l:J .. 
z ... ~ 
"' .... <( a:: ., 
UJ c 
I- E -!! E E 
UJ :) :) :) 

:.i: E ., .. § E 
::, c ., ::, 
·;;; O C ·;;; ~ " r: ... cQ ... 
->< ->< "" .S? ':": L. .S? 0 

~ - ., --,: ~ ... ..... ... ... "' c: i~ c: c: ..... ... ... ... 01:J 
0 ...... 0 0 NZ 0 ... 
0 -.. ;:;;- CD CD "' "' iii 

UI cl Q 
0 11'1 a, a, :I ...J 

l:J 0 11'1 Vl a5 c,.j "' 
,,, 

a:) 'tiw z 
z -;fl. <O 'i ':!.. co co Vl Vl ..... :I l!J 
< ~ s, - =< 0 a: 4:E 
::, ('tic( > 
:.i: 0 0 0 0 0 0 0 0 ........ Q 

a: 0 0 0 ~ 3: w 0 0 0 0 0 0 ·o 
IZI 0 0 0 g1gi 0 ci:,,i: 

0 0 0 K c- ... - 0 ~ 0 0 ~~ 111...J i:s 
::c Cl 0 0 -< 
< c:i 0 0 0 0 0 "' ~~~ 

iii 
c.. 0 ~ ~ 0 0 "' CICI a: II') 0 a, N N en 

:E °! ..... .... ..... ..... .... ,,, ,,, CD :E - - 
~ 

~ = = cg 

w 
IZI 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 
c:i 0 0 c:i c:i c:i c:i 0 

z 0 0 0 0 0 0 0 0 
::c< 0 0 0 0 ~ 0 0 0 

:3 ~ 0 c::i 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 CD 0 0 ~ 0 0 a, a, 

UJ IZI "' co 0, ..,,= ..,,= "' "' 
a:) 

~iil c,i "' ..... ,,, N N .... .... ,£, 
u,:.:..: ...... Ill 

a. <O 

::z: ':!. 
< 
...J 
::E 0 0 0 0 0 0 0 0 ::, 0 0 0 0 0 0 0 ...., 0 0 0 0 c:i 0 c:i 0 

z 0 Cl 0 0 0 0 0 0 
::E"' 

0 0 ~ 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 C) 0 0 0 :::, ::c 0 0 0 0 0 0 r...: ...J< 0 0 CC! ..... r-: ..... .... 

UJ a:, "' u5 ~ .~ vi vi 00 
IZI:::, ~ (',I ..... .... ..... .... N N ..,; UJ a: '<t Ill UJ SI' 

a. .... 
':!. 

... a, 
.D 
E ;; ::, e "' (I) .2 ... 
"' Ill s: z t\l 

.::: E e 
:::, .! 

a, 
z ~ "' "' s c: 0 

< N s ... 
"' § "' t\l .., 

c c: ...J s .2 VI :c Ill "' "' t\l c 

"' :i!: "' 0 
Cl ... "' c 
(I) vi c 

t\l 0 "' c .E "' ... "' c a, VI -"' (I) 
I- .s c E ..!!!, ;c 

"' iii 
(I) cu c ~ c ·c- 
"' Ill c "' a, (I) a, 
..!!!, ID :,,: Vl iii 0.. c: -c 
(I) "' -~ ";;;:' "' .:! 0, VI "c' c ..!!!, c "' ·c 
(I) .!!! "' "' 0.. (I) cu OI :;; "' cu "' aj E co cu co c (D ·c: (D 

~ "' IO !!? "' aj cii i.i ·2 co co ..... 
~ 

(I) w 
""ijj e. 

ui 
(D - t\l Ill 

" ::, 
...J a. a: ::, 
Ill 

.... CD N 
0 0 0 .... ,,, ,...; Vl "' ~ 0 C) ...... ..... 

l!J N N ,-,.; I"'! "! "! z ,-,.; ,-,.; ,-,.; "! "! "! z "' IC "i "' Vl Vl Vl 
UJ ;i .... <D <O <O <O <O :.: 0 .... .... ..... ..... ..... 
UJ ... 0 c,i 0 0 0 0 0 a:: "' .... ai ai ai ai ai 
UJ ..... ....; ~ ~ ~ ~ .... 
Q .... c:, .... ...... .... ..... ..... 
0 0 ..... 0 C) 0 0 0 
:.i: r-- Cl ..... ..... ..... r-- ..... 

0 0 0 0 0 0 
"<I: '<t ""'. ""'. ""'. .... .... 
..... r...: r-- r-- r-- ,....: ,....: 
0 Cl 0 0 0 0 0 .... '<t .... .... .... .... .... 





IO 
l 

<t 11) 

11~1 
ID 0 ..... 
,,i 

I 1~1 
0 ...... 

11 

I I I 

~ 
0 

·:-, 

'g I I -~ 
as 
it 

I 
I 11 
~ 
~ 
\0 

r- co \0 

I 

... 
~ 

ID ID 
0 0-< 
.i .i 
...j ...j 
uj uj 

0 z 

:::: 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
<t °' l!) 

0 
0 
0 
<t 

0 
0 
0 
0 
0 co 
t 
(") 

0 0 
0 0 0 0 
0 0 
0 0 
0 ~ 
,i. II) N <t 

s 
0 
0 
0 
..-< 

0 0 
0 
0 
0 
..-< 

l oo oO 00 00 
(') 0 
QI ~ • co 
(') ..-< 
II) 
e- a, 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 co 
t 
(") 

gig 
0 0 

8 g 
~ ~ 
<t l!) N <t 

' . ' 

00 00 00 
0 0 
O II) 
O r- 
1!) 00 
N IO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 co ..... 

I I I 
I I ' 

0 
0 
0 
0 
0 
l!) 

0 co 
N 

ii 
l!) 
N 

I! 
0 
0 
0 
0 
~ 

I I 
c, 
0 
0 
0 
0 
0 
0 ..... 
°' ,i. 

0 0 ~ 
0 
0 0 c, ..... 
°' :£ 

00 00 00 00 
O II) 
0 r-, 
I!) co 
N IO 

0 
0 ~ 
0 
0 
0 
0 co 
,...; 

c;. 
0 
0 
0 
<t 
0 
\0 

°' ..... 

0 
0 
0 

1! 
,...; 

10 
JO 
0 

Ii = 

ooo ooo 
00~ ooo r,. ,to l!) 
C') ,to ': .. ,...; 

0 '° ,...; co N 
LO GO 
..... r-i 
" 

00' 00 00 
ci ci 
00 00 
e e 
"" QI QI 

ii 



z 
0 ::z: e 
0 ('I bO :s 

-e 

~ 
!! 

i,:i 
c 

A, .; c "' 
bO al " "' bO 

0. 
, 

1~ as ~ ~ .s ~ !ii -l 

."3 "' .: -r- :r: a: s ., ,g I bO 

:E t,J -~ s:: : 
1J It: ; 

-q 0 ::E (;<. ~ ~ < 
"' s -e ~ E-< 0.. ::: .s ..... s:: @ < ::J e 
c 

~ a «$ :e < o i 
al s:: s:: .§ .; :;::! ~ ~ s s "' bO ,:i:: z "' -a c 

"' ..q a, .s ;:S «$ r.J a. ;::) a 

~ 
;3 ·;::: :;: ~ J: 0.. ;::) ~ 

-a 

~ :.: ~ t: (/). z '° :e :; :; I 
0. 0. 0.. 0.. 0.. (/). (/). 0.. ID ~ Cll < 
:; :; :; :; :; !-< f- ~ ~ :,.,: 2 
tn tn 1rn <n UJ ;;; ,:s ,cn .... 0.. 0.. •t 

I I E 
~ 

0 <t It) '° e- co 0, 0 ..... N (') v e 
z .... v v ,~ v v v lt) lfl lt) lt) lt) 

..... .... ...... ...... ...... .... .... .... .... ...... s 
I 

c. 
I j 

.5 .r 
v 
Ill 

..... = 

(.) 
0 
0 
co co 
t- 

~ ~ 
(') 

0 
0 
0 
lt) 
t ,q 
I' 
ll) ,.... 

0 
0 
0 
0 co 
lt) 

0\ 
lt) 

0 
0 
0 
N .... 
N 
\0 
\0 
N 

0 
0 
0 
0 
0\ .... 
i ,...., 

0 
0 
0 
0 
CXl r- 
(j\ 
CXl 

0 
0 
0 
It) 
t- 
0'! 
0 
(') 

l 

lt) 
(') 
\0 

,.... 
t- 
0 

0 
0 
0 
<X) 
CXl 
t- 

i/) ~ 
(') 

0 
0 
0 
v, e- 
1,C) 

t-..'. 
lfl ..... 

0 
0 
0 
N ..... 
N 
\0 
\0 
N 

0 
0 
0 
0 
0\ ,...., 
,i, 
v ..... 

0 
0 
0 
0 co 
t'-; 
0\ 
CXl 

0 ,~ 
0 

I~ 
N 

0 
0 
0 
0 v 
C"! 
(') co 
(') 

0 
0 
0 

lo 
0 ,~ 

I~ 





I I I I I I I l I I I 

(fl 
< 
~ 
0 

I J1. 

11 I I 
I 

I I 

0 :,: 

"' 

I I I i I I I 

010 0 0 0 01010 0 0 0 0 01010 01010 0 0 0 000000000000000000000 000000000000000000000 
010 01010 01010 0 010 0 0 0 0 0 0 c:i O O O 000000000000000000000 000000~~0~000~00~0~00 ~~~~~~N~N~~~~~~~~~~MN 

0 
0 
0 ,g 

IC! 
0 e- 

0 
0 e 
ci 
0 e 
~ 

I 11 11 11 

I I I I f I f f f I I I ' ' ' , I, ' '1 · ' 

I 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

~ 

0 
0 
~ 
0 s 
0 a:.. 

c 
Q 
Q 
c:i c 
0 g 

!I I! 
0\ Q 

II)~ Q ~ g 
"'I 
..j. 

-e -, z -e 
...J 
bl 
a:i 
z < 0 
z < 
~ 
~ 
0 z 
bl o.. 
z 
~ -c o o 
~ 



I -c 

~ ;,; ,. 
0 § = > 
i ., 

" ; 
fl1 "' c .... 

" 
e 
" "' 
1 
< 

c e 
al z 
~ :0 "' al c 

" al ~ -c µ.. 
" -0 fa .c g .... 

~ al ;:! < s "i3 z a >, ..c: E ·.;:1 c ·a; o al i:i5 ·~ -c <C 0:: ~ 
I " -= e 

0 II) '° T ?; :z: ..... .......... 
~ 
~ .s 

aj a 
5 a al a ] ~ 

~ c: v :,'2 al (/) .... ~a § ;:! 
"i) c: -0 e :.:: al -~ ..c r 0 e c .a .., al 

i :'!: 0 .c ~ c, al 
0:: ~ ... r- " ..... .2 0 

~ 0 -a ~ ~ r .... r- i:i:: 0:: ?. .c ,-< 

~ ~ :'!: 0 ::::. a ~ o:: ~ 
~'iil~8"Eb 
O"iJo::~::S 
""""' (JJ °' ......., tlllc:o- a1 

3&ib2~~ c a e .... 
;:! ..c: c.:,.:: I"·" 0 ~·' 5 ~ s~ g, 
~f6;:;~ 

~. 

io ii IO 

ii:: r.:i 
l';r;l i:Q i:1:1- 

0 
01010 0 000 

~~ 
C? 000 
0 ci ci ci 0 000 

...:! < co ~ II) C? 
~§ 1/),....; ..... ..... <t 

r.l ii:: 
Ul r.l LL. l1c c2 ~ 

0 ~ c.::) 0 z 
(!) 

c::('. 

~i 0 al <a: UJ ca 
ci < Cl t- er ::::> 

~ en co en 0 -, en <( ~ ...:! < 00 w en <( ::,:: 
~ i:Q ~,....; Q.. -- ....; ....; "d' :; 
Ul r.:i 

l1c 


